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Sprawozdanie z II Ogólnopolskiej Studencko-Doktoranckiej Konferencji
Naukowej pt.Współczesna ekonomia w obliczu zmieniającego się prawa

(Szczecin, dnia 25 maja 2024 r.)

Dnia 25 maja 2024 roku, przy wykorzystaniu środków technicznych porozumiewania

się na odległość (aplikacja Microsoft Teams), odbyła się druga edycja Ogólnopolskiej

Studencko-Doktoranckiej Konferencji Naukowej pt. Współczesna ekonomia w obliczu

zmieniającego się prawa. Organizatorem tegorocznej edycji wydarzenia było Stowarzyszenie

Zachodniopomorskie Porozumienie Doktorantów, zaś współorganizatorami Wydział Prawa i

Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania -

Instytut Ekonomii i Finansów US. Na wniosek Organizatorów patronat nad konferencją

objęli: Dyrekcja Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego, Doktoranckie Forum

Uniwersytetów Polskich oraz Porozumienie Doktorantów Uczelni Technicznych.

Obrady konferencji rozpoczęło uroczyste przywitanie wszystkich Uczestników przez

Panią dr hab. Paulinę Niedźwiedzką-Rystwej, prof. US - zastępcę dyrektora Szkoły

Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego. Następnie słowo wstępne do Uczestników

wygłosili: Pan dr hab. Sławomir Franek, prof. US - Prezes Polskiego Stowarzyszenia

Finansów i Bankowości oraz Kierownik Katedry Finansów i Bankowości Uniwersytetu

Szczecińskiego, Pani mgr Barbara Pietrzyk-Tobiasz – Wiceprzewodnicząca Krajowej

Reprezentacji Doktorantów, Pan dr Artur Łabuz – Prezes Stowarzyszenia

Zachodniopomorskie Porozumienie Doktorantów, Pani mgr Aleksandra Wendorf oraz Pan

mgr Michał Kołbuc - doktoranci w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego,

organizatorzy tegorocznej edycji Konferencji, członkowie (przewodniczący) Komitetu

Organizacyjnego Konferencji.

Organizatorzy podziękowali Pani dr hab. Agnieszce Bien-Kacale, prof. US oraz Panu

dr. Pawłowi Witkowskiemu, że zgodzili się przyjąć zaproszenia i wygłosić podczas

konferencji specjalnie przygotowane referaty eksperckie.
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Uczestnikami Konferencji byli zarówno doktoranci, jak i studenci. Mając na uwadze

bardzo duży odzew, liczne abstrakty, które zostały przesłane Organizatorom, zdecydowano,

że wydarzenie zostanie podzielone na trzy panele - jeden prawniczy i dwa ekonomiczne.

Panel I (panel prawniczy) moderowany był przez Pana mgr. Michała Kołbuca, zaś pozostałe

dwa panele (panele ekonomiczne) moderowała Pani mgr. Aleksandra Wendorf. Wygłoszono 22

referaty, w tym 2 referaty eksperckie. Program Konferencji stanowi załącznik sprawozdania.

Prelegenci reprezentowali następujące ośrodki naukowe: Akademia Leona Koźmińskiego w

Warszawie, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Szkoła Główna Handlowa w

Warszawie, Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Uniwersytet Kardynała Stefana

Wyszyńskiego w Warszawie, Uniwersytet Warszawski, Uniwersytet Szczeciński, Uniwersytet

Ekonomiczny w Krakowie, Uniwersytet Jagielloński, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej

w Lublinie, Politechnika Rzeszowska oraz Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu. Nie

można również pominąć faktu, że w toku obrad Konferencji brali udział praktycy, osoby,

które zawodowo zajmują się biznesem. W gronie prelegentów tegorocznej edycji wydarzenia

wymienić można przedstawiciela Agencji Rozwoju Przemysłu - Oddział w Katowicach.

Tak liczna reprezentacja wiodących krajowych ośrodków naukowych w sposób

niezbity dowodzi, że tematyka konferencji, tj. współczesne wyzwania, z którymi mierzy się

ekonomia w obliczu zmieniającego się prawa jest niezwykle aktualna i zasługuje na forum

do prezentacji wyników prowadzonych badań i wymiany poglądów naukowych.

Organizatorzy wyrażają nadzieję, że tegoroczna edycja Konferencji nie była ostatnią,

i że w najbliższych latach będzie istniała możliwość kontynuowania. Organizatorzy

wskazują, że nie jest planowane wydanie księgi abstraktów ani żadnej publikacji

pokonferencyjnej w formie monograficznej. Organizatorzy podnoszą, że pierwotnie udział

w wydarzeniu miał odbywać się za odpłatnością, jednakże z uwagi na zdalną formę (Teams)

odstąpiono od pobierania opłat konferencyjnych - po stronie Organizatora Konferencji nie

wystąpiły bowiem wydatki, które uzasadniałyby pozyskanie środków na ich pokrycie.
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